[image: image1.jpg]

  ГЛАВА  КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________
От 20.10.2021 г. № 30/1-р
О назначении ответственного лица
за осуществление муниципального
контроля в сфере благоустройства
             В   целях  осуществления  муниципальной функции по осуществлению  муниципального контроля  за соблюдением правил благоустройства на территории  Крутоярского сельского поселения:
                     1. Назначить   Печерских Елену Александровну, специалиста второй категории  ответственной  за   осуществление  муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства   территории  Крутоярского сельского поселения.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
                                                                                                                     Печерских С.В.